Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACORIZAL

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 PROCESSO ADM: Nº 005/2023

Objeto: registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para
fornecimento da alimentação escolar para as escolas da rede municipal do ensino fundamental, educação infantil e creche,
para atender a Secretaria Municipal de Educação de Acorizal-MT. Empresas vencedoras valor total: R$254.607,35
(duzentos e cinquenta e quatro mil e seiscentos e sete reais e trinta e cinco centavos): CASA DE CARNES IMPERIO H A
LTDA (38185577000198) com os lotes: 18 e 20 no valor total de R$26.139,00 (vinte e seis mil e cento e trinta e nove reais).
G.MANOEL DA SILVA - ME (12514236000125) com os lotes: 2, 4, 6, 7, 8, 11, 58, 59, 60, 61, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 44, 45,
46, 47, 48, 49, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 12, 13, 14, 15,
16 e 17 no valor total de R$187.830,85 (cento e oitenta e sete mil e oitocentos e trinta reais e oitenta e cinco centavos). AHS
COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (37152127000136) com os lotes: 5 e 9 no valor total de
R$6.740,00 (seis mil e setecentos e quarenta reais). HIBSEN H.TAQUES SILVA (30055064000150) com os lotes: 1, 3, 10
e 55 no valor total de R$33.897,50 (trinta e três mil e oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos). Item deserto:
54. Acorizal - MT, 24 de fevereiro de 2023. Bianca Oliveira de Figueiredo - Condutor de Processos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Acorizal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s)
Participante(s) Vencedor(es): CASA DE CARNES IMPERIO H A LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 38.185.577/0001-98.
Total Vencedor R$26.139,00 (vinte e seis mil e cento e trinta e nove reais), com os itens: 18 e 20. G.MANOEL DA SILVA -
ME, inscrita no CNPJ sob o nº 12.514.236/0001-25. Total Vencedor R$187.830,85 (cento e oitenta e sete mil e oitocentos e
trinta reais e oitenta e cinco centavos), com os itens: 2, 4, 6, 7, 8, 11, 58, 59, 60, 61, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 44, 45, 46, 47,
48, 49, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 12, 13, 14, 15, 16 e 17.
AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº 37.152.127/0001-36.
Total Vencedor R$6.740,00 (seis mil e setecentos e quarenta reais), com os itens 5 e 9 HIBSEN H.TAQUES SILVA inscrita
no CNPJ sob o nº 30.055.064/0001-50. TOTAL VENCEDOR R$33.897,50 (trinta e três mil e oitocentos e noventa e sete
reais e cinquenta centavos), com os itens 1, 3, 10 e 55. Objeto: registro de preço para futura e eventual aquisição de
gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para fornecimento da alimentação escolar para as escolas da rede
municipal do ensino fundamental, educação infantil e creche, para atender a Secretaria Municipal de Educação de Acorizal-
MT. Acorizal - MT, 02 de março de 2023. Bianca Oliveira de Figueiredo - Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 005/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

Nos termos do Art.  43,  inciso  VI  da  Lei  Federal  N°  8.666/93  e  as  suas  alterações,  o  Prefeito Municipal,  no  uso
de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  Lei,  abaixo  assinado,  acolhendo  a manifestação  da  Comissão
Permanente  de  Licitação, levando  em consideração  a  abertura  e  julgamento do presente processo de licitação, tendo
cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos  em  lei,  Homologa  o  objeto  da  Licitação  supra  citada  ,  que
tem  como  vencedor(es) abaixo e cujo objeto é: Objeto: registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros
alimentícios perecíveis e não perecíveis para fornecimento da alimentação escolar para as escolas da rede municipal do
ensino fundamental, educação infantil e creche, para atender a Secretaria Municipal de Educação de Acorizal-MT.
Vencedor(es) CASA DE CARNES IMPERIO H A LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 38.185.577/0001-98 G.MANOEL DA
SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 12.514.236/0001-25 AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI inscrita no CNPJ sob o nº 37.152.127/0001-36. HIBSEN H.TAQUES SILVA inscrita no CNPJ sob o
nº 30.055.064/0001-50. Ciência aos interessados, observando as prescrições legais. Acorizal, 02 de março de 2023. Diego
Ewerton Figueiredo Taques - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICPAL DE ACORIZAL

A Prefeitura Municipal de Acorizal, CNPJ nº 03.507.571/0001-05, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria de
Estadual de Meio Ambiente, o Licenciamento Ambiental (LP) e (LI) para Pavimentação Asfáltica em tratamento superficial
duplo e drenagem de águas pluviais, localizado no distrito TENDA sendo 44.419,50m² de área de Regularização do
Subleito e 33.506,09m² de revestimento asfáltico tipo TSD, no município de ACORIZAL/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e6c61bd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:50:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial